Omiffis.
Ego Jacobus de Cocalio Pub. Imp. Auct. Not.
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Acquifto dell’ altra meta del
Venzago dal Gonzaga.

1416. 18. Gennaro.

IBI Magn., & Excelfus DD. Jo: Francifcus de
Gonzaga Mantuz Imperialis Vicarius , ac
Populi cjufdem Civitatis Mantux Capitancus
Generalis, ac natus, & hzres bonz memo-
rie Magn., & Exc. DD. qu. Francifci de
Gonzaga, ac Capitaneus, & tamquam Ca-
pitancus dicti Populi, & hexres, & haredi-
tario jure pradicto per fe, fuofque heredes,
& fucceffores dedit, vendidit , & tradidit
Francifchino de Bocca d'Afinis, ac Petrode
Verafiis, & Antoniolo de Panitiis omnibus,
de Terra Lonadii Jurifdiétionis prefacti D.
Jo: Francifci ibi prafentibus, ac pro fe, &
eorum propriis nominibus, ac nomine, &
vice totius Conmnis, & Hominum prafen-
tium, & futurorum diéi Comunis dictz Ter-
r&z Lonadi ementibus, & aquirentibus, ac
omnia, & fingula in hoc Inftrumento con-
tenta, appofita, & inferta agentibus, ftipu-
lantibus, recipientibus, & acceptantibus ju=
re

re proprio, & ‘in perpetuum, & in allodium
libere, & cxpedite medietatem pro divifo
totius Terre, & Territoit Ville, & Loci
de Venzago Diftri¢tus Brixiz, & Territo-
Brixienfis, cum omuibus, t\ﬁngullsCur
tivis, Murachis, Domi pcmsTerlamm,
h(\u , Vineis, Ncmonbus,Paludxbus Cam-
npaneis, Aquis, Seriolis, Aqucdu—
s, Onorantiis,. praminentis ,
:Ctionibus, exemptionibus, &

juribus, jur
prarogativis quibufcumque- di¢ti Territorii,
& quz quoquomodo ad ipfum’ Territorium
fpectant, & pertinent; Cujus quidem me-
dictatis pro divifo dicti Territorii ha, funt
confines, videlicet.

Omiffis.

Ad habendam, tenendum, & poflidendum, &
lguid eisdem Francifchino , Petro ;& An-
oniolo ibi prafentibus pro €is, & eorum ,
ac {zccefforum corum nominibus,ac nomi-
ne, & vice dicti Comunis, & "Hominum
Lonadi {tipulantibus &c.

Omifiis.

Et hoc pro pretio, & finito mercato dictarum
rerum, jurium, praheminentiarum, jurifdi-
ctionum, & honorantiarum in fumma nonin-

gen-
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gentorum Ducatorum boni Auri, & juxti
ponderis; quod quidem totum pratium, feu
toram dictam quantitatem pecuniz memo-
ratus Magn.; & Exc. D. Jo: Francifcus de
Gonzaga Capitaneus, & ut Capitancus Man-
tux, ac ut hzres, & hareditario jure preno-
minati qu. fui Patris folemniter {ponte, &
exprefle contentus, & confeflus fuit fe re-
vera habuiffe , & recepifie hoc modo , videl.
quadringentos Ducatos boni, & legalis Auri,
ac juxti ponderis depofitatos per Antonio—
lum Panitiam, & Francifchinum de Bocca
& Afinis pradictos nomine, & vice totius
Comunis, & Homnium di¢te Terre, & Co-
munis Lonadi, & ac tamquam de denarriis
Hominum ipfius Terrz, & Comunis Lona-
di ' fuper Banco Gabriclisde Farano, ac pe-
nes eumdem Gabrielem tunc Campforem die
24. Menfis Februarii Anno Domini 1414.de
confenfu, &{cientia pralibati Magn., & Exc.
DD Jo: Francifci pro parte folutionis totius
pretii predicti, & fic prefadus Magn. D.
Jo: Francifcus ibidem, & in prafentiam Te-
ftium dictorum, & meiNot. fuprafcriptidi-
ixit, & afleruit, & folemniter contentus,é
confeflus fuit, ac fic fore rei veritatem pro-
teftatus fuit expreffe. Et quingentos Duci-
tos boni, & legalis Auri,ac juxti ponderis
ibidem in prafentia Teftium jam dictorum.
ac
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ac mei Jacobi Notariifepedicti dicos, tra-
ditos, & numecratos antefacto Magn. Dom.
Jo: Francifco per Francefchinum de Bocada-
finis, Petrum dec Verafiis, & Antoniolum Pa-
nitiam dantes, tradentes, numerantes , &
folventes nomine, ‘& vice totius Comunis,
& Hominum deLonado, ut pramittitur, &
pro integra, & completa folutione, & fatif-